
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох -2022 года
р.п. Лебяжье

О завершении отопительного сезона 2021-2022 годов и разработке плана 
мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов на 

территории Лебяжьевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 
Администрация Лебяжьевского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов 29 апреля 2022 года.
2. МУП «Теплотранс», отраслевым (функциональным) органам Администрации 

Лебяжьевского муниципального округа, МКУ «Центральный территориальный отдел», 
МКУ «Восточный территориальный отдел», организациям и учреждениям социальной 
сферы в срок до 20 мая 2022 года разработать и предоставить в отдел строительства, ЖКХ 
и дорожной деятельности Администрации Лебяжьевского муниципального округа планы 
мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов.

При разработке плана мероприятий учесть итоги прошедшего отопительного 
сезона, уделив особое внимание анализу аварийных ситуаций и нарушений в прошедшем 
отопительном сезоне и своевременному получению паспортов готовности.

3. МУП «Теплотранс», МКУ «Центральный территориальный отдел», МКУ 
«Восточный территориальный отдел», отраслевым (функциональным) органам 
Администрации Лебяжьевского муниципального округа, организациям и учреждениям 
социальной сферы приступить к проведению работ по подготовке к отопительному сезону 
2022-2023 годов с 23 мая 2022 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Лебяжьевского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

Г лава Лебяжьевского муниципальн

Исп. Смилко И.С. 
Тел. 9-00-63

АРЧ


